2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1668/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày   12  tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận kết quả đánh giá chỉ số chuyển đổi số của các sở, ban, ngành, các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1187/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND tỉnh về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số của các sở, ban, ngành, các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;
Theo đề nghị của Ban chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh tại Tờ trình số        01/TTr-BCĐCĐS ngày 09/12/2024.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.Phê duyệt kết quả đánh giá chỉ số chuyển đổi số của các sở, ban, ngành, các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnhBắc Ninh năm 2024 (chi tiết theo Phụ lục kèm theo).
Điều 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các       cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức công bố kết quả đánh giá.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

-Như Điều 4;

- BTTTT (b/c);

- TTTU, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy;
- BCĐ CCHC, CĐS và Đề án 06 tỉnh;
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lê Xuân Lợi

Phụ lục I
Kết quả xếp hạng chỉ số đánh giá chuyển đổi số của các sở, ban, ngànhtrên địa bàn tỉnh Bắc Ninh năm 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày  12/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh)

[image: image1.png][ 1 |Sé Thong tin va truyén thong I 57595 [ 301 1 1
| 2 [sé cong thuong 924.38 §83.83 2 10
'3 |so Tai chinh 822.5 880,08 3 3
/4 [Ban quan I an toan thyc phim 900.44 _ 87926 4 11
5 [sovt 880,84 876.84 5 2
[l6_|s& Khoa hoc va Cong nghé 898.26 875.16 6 9
L7 |sé Gido duc va Pao tao 886.13 864.64 7 6
[ 8 |so Nong nghiép va Phat trién nong thon 849,92 863.55 3 4
L9 [soNoivu 92022 858.46 9 7

S6 Ké hoach Dau 885,96 846,17 10 17

S Giao thong Van tai 85179 843.1 11 16

S& Van hoa Thé thao & Du lich 846.92 82073 12 5
[13] [so Xay dung 847.72 §20.12 13 14
[14] [Ban Quan Iy céc khu cong nghiép 785.8 809.57 14 12
1115 |86 Lao dong va Thuong binh xa hoi 87527 809.06 15 3
116 ]|sé Tw phap 844.66 808.99 16 13
117 |s& Tai nguyén va Mai truong 908.96 798.1 17 15

Biém trung binh 871.45 851.80 =]

Phụ lục II
Kết quả xếp hạng chỉ số đánh giá chuyển đổi số của các huyện, thị xã, thành phốtrên địa bàn tỉnh Bắc Ninh năm 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh)

[image: image2.png]STT

[UBND Thi xa Qué Vo

Xép hang 2023

1 1 1
2 |UBND Huyén Yén Phong 787,51 2 6
3 |UBND Thash pho Tir Som 782,49 3 2
4 |UBND Thixa Thuan Thash 774,85 3 3
5 [UBND Thanh phé Bac Ninh 715,18 5 3
6 |UBND Huyén Lwong Tai 61257 5 5
7 |UBND Huyéa Tiéa Du 613.28 7 4
s |UBND Huyén Gia Bish 597.78 3 7
[Diém trung binh 72542